

EcoGroup ApS

Amagertorv 11, 1160 København K

CVR-nr. 40 00 65 08

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. juli 2022

Allan Vilhelm Nørregaard Fenger
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EcoGroup ApS Amagertorv 11 1160 København K CVR-nr.: 40 00 65 08 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: København
Bestyrelse	Brian Sussemiehl Mikal Christian Hallstrup
Direktion	Allan Vilhelm Nørregaard Fenger
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed og yde rådgivning omkring services/produkter, der understøtter SDG - Sustainable Development Goals (FN verdensmål), samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.619.413, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.071.354.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Sammenligningstal

Selskabets generalforsamling har for regnskabsåret 2021 besluttet at selskabet skal være omfattet af revision, hvorfor sammenligningstal for 2020 har ikke været underlagt revision.

Going Concern

For omtale vedrørende væsentlighed usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-668.795	-130.693
Personaleomkostninger	2	-924.703	0
Resultat før finansielle poster		-1.593.498	-130.693
Finansielle omkostninger	3	-25.915	-1.840
Resultat før skat		-1.619.413	-132.533
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.619.413	-132.533
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.619.413	-132.533
		-1.619.413	-132.533

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Forudbetaling for varer		669.277	0
Varebeholdninger		669.277	0
Andre tilgodehavender		10.175	0
Tilgodehavender		10.175	0
Likvide beholdninger		8.247	299.997
Omsætningsaktiver i alt		687.699	299.997
Aktiver i alt		687.699	299.997

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		44.880	113
Overført resultat		-1.116.234	207.146
Egenkapital		-1.071.354	207.259
Anden gæld		763.035	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	763.035	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		342.096	0
Gæld til kapitalinteresser		271.686	75.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7.738
Anden gæld		382.236	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		996.018	92.738
Gældsforpligtelser i alt		1.759.053	92.738
Passiver i alt		687.699	299.997

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	113	0	207.146	207.259
Kontant kapitalforhøjelse	44.767	335.920	-39.887	340.800
Årets resultat	0	0	-1.619.413	-1.619.413
Overført fra overkurs ved emission	0	-335.920	335.920	0
Egenkapital 31. december	44.880	0	-1.116.234	-1.071.354

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud og likviditeten er anstrengt pr. 31. december 2021. For at styrke selskabets kapitalgrundlag, har selskabets kapitalejere i året og efter balancedagen tilført likviditet i form af konvertible lån, hvor dele heraf er konverteret til egenkapital i 2022. Dette har styrket selskabets kapitalgrundlag, så forpligtelser kan afregnes i takt med forfald. Ledelsen har udarbejdet et budget for 2022 som viser positiv likviditet frem til 2023, men under forudsætning af, at selskabet lykkedes med at konvertere varelageret til likviditet. Herudover er der drøftelse med investorer om at tilføre selskabet likviditet til selskabets fortsatte vækst.

Det er derfor ledelsens samlede vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt for 2022, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen forventer endvidere, at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

	2021	2020
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	902.243	0
Andre omkostninger til social sikring	6.106	0
Andre personaleomkostninger	16.354	0
	924.703	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.915	1.840
	25.915	1.840

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	0	763.035	0	62.500
	0	763.035	0	62.500
